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وقتی تکلیف فوتبال دسته سه مردان مشخص می شود اما لیگ برتر بانوان نه!

جدایی عجیب پرورش دهنده گلرهای ملی پوش!

دروازه بان اصلی پرسپولیس مشخص شد

کاپیتان ناکام در رویای چهارمین المپیک؛ یزدانی در محاصره مدعیان!

گروه ورزشــي - مربی اســتقلال 
می گوید شــرایط ما با کشوری مثل آلمان 
متفاوت اســت و نمی توانیم خودمان را با 

آنها قیاس کنیم.
مجید نامجومطلق مربی اســتقلال 
در ارتبــاط با برگزاری مســابقات لیگ 
برتر فوتبــال و اختلاف نظرهایی که بین 
باشــگاه ها در این زمینه وجود دارد گفت: 
در حال حاضر فدراسیون و سازمان لیگ 
در شــرایط بسیار سختی قرار گرفته اند و 

نظرها هم در این خصوص متفاوت است. 
ایــن را قبول دارم که تیم ها هزینه کرده اند 
و دوســت دارنــد به اهدافی که ترســیم 
کرده اند برســند ولی باید بحث سلامتی 
افراد را هم در نظر بگیریم. متاسفانه کرونا 
هنوز ریشه کن نشــده و مردم همچنان با 
مشــکلات زیادی که دارند با این بیماری 
مبارزه می کنند. در این وضعیت حفظ جان 

مردم از هر چیزی مهمتر است.
وی تاکید کرد: شرایط ما با کشوری 

مثــل آلمان متفاوت اســت و نمی توانیم 
خودمــان را با آنها قیاس کنیــم. فوتبال 
هم شــرایط خاص خودش را دارد و در 
زمین مسابقه نمی توان فاصله اجتماعی را 
رعایت کرد یا از ماســک استفاده کرد. به 
عنوان مثال اگر لیگ شــروع شود باید در 
اولین بازی به مصاف فولاد برویم، این در 
حالی است که اهواز در وضعیت قرمز قرار 
دارد. مطمئنا سفر با هواپیما و رفتن به هتل 
یا فرودگاه مشکل ســاز است و برگزاری 

لیگ با چالش های مختلفی همراه خواهد 
بــود. در حال حاضر جلــوی بازی های 
دوســتانه را گرفته انــد، حــالا چگونه 
 می خواهند بازی های رســمی را برگزار 

کنند.
نامجومطلق در ارتباط با اینکه برخی 
مدیران یا مربیــان گفته اند که در صورت 
تعطیلی لیگ برتر مشــکلی بابت قهرمان 
اعلام کــردن پرســپولیس در این فصل 
ندارند، خاطرنشان کرد: طبیعتاً پرسپولیس 
به خاطر شرایط خوبی که در صدر جدول 
دارد، شــانس اول قهرمانــی محســوب 
می شــود ولی فوتبال بازی اتفاقات است 
و نمی تــوان چیــزی را پیش بینی کرد. ما 
و چند تیم دیگر هم شــانس داریم، برای 
اســتقلال 30 امتیاز دیگر باقی مانده و ما 
هم می توانیم خودمان را جزو شانس های 
قهرمانی بدانیم. فکر نمی کنم در صورت 
تعطیلی لیگ برتر، مشخص کردن قهرمان 

منطقی باشد.

مربی استقلال در خصوص شایعات 
چنــد روز اخیر مبنی بــر اینکه کادر فنی 
آبی پوشــان، لیست مازاد این تیم را تهیه و 
در اختیار باشگاه قرار داده است، تصریح 
کرد: این موضــوع صحت ندارد و بحث 
لیست مازاد گمانه زنی رسانه ها است. هنوز 
تکلیف این فصل و زمان شروع فصل بعد 
مشخص نشده که کادر فنی بخواهد چنین 

تصمیمی بگیرد.
نامجومطلــق در خصــوص اتمام 
قرارداد چند بازیکن اســتقلال و اینکه آیا 
می تواند نفرات تاثیرگذار تیم را حفظ کند، 
گفت: استقلال در سال های گذشته بابت 
جدایی بازیکنان ضربه خورد و امیدوارم 
این تیم بــرای فصل بعد کمترین تغییر را 

داشته باشد. 
طیبیعتاً باشگاه هم باید تلاش کند تا 
نفراتی که قراردادشان رو به اتمام است را 

برای فصل بعد حفظ کند.
مسیر هموار پرسپولیس برای 

خلق رکورد جدید در فوتبال ایران
پرســپولیس با کســب چهارمین 
قهرمانی متوالی می تواند رکورد جدیدی 

را در فوتبال ایران خلق کند.
شیوع ویروس کرونا در اواخر سال 
گذشــته باعث تعویق تمامی مســابقات 
فوتبال در ایران شد تا چند هفته باقی مانده 

لیگ برتر و لیگ های دیگر برگزار نشود.
با این حال پرســپولیس با ۱0 امتیاز 
اختلاف نسبت به سپاهان صدرنشین لیگ 
است و با ۴۷ امتیاز شانس اصلی قهرمانی 
محسوب می شــود. مدیران پرسپولیس 
اصرار به برگزاری لیگ دارند تا چهارمین 
قهرمانی متوالی خود را به دســت آورند 
که می تواند رکورد جدیدی برای  سرخ ها 

باشد.
پرســپولیس در حالی ۹ هفته آینده 
باید به مصاف پیکان، شــاهین بوشــهر، 
ماشــین ســازی تبریز، فولاد خوزستان، 
نفت مسجد سلیمان، نساجی، ذوب آهن، 

گل گهر ســیرجان و ســایپا برود که پنج 
بازی میهمان اســت. شاگردان یحیی گل 
محمدی در بیست و یک هفته ابتدایی لیگ 
برتر تنها ۲۲ گل بیــرون از خانه دریافت 
کــرده اند که آمار فوق العاده ای برای این 

تیم محسوب می شود.
در بازی های رفت ســرخ ها با 

این تیم ها نتایج زیر ثبت شد:
پرسپولیس ۲ - پیکان یک 

شــاهین شــهرداری بوشهر 
صفر - پرسپولیس ۵

پرســپولیس  صفر - ماشین 
سازی تبریز صفر

فــولاد خوزســتان صفــر - 
پرسپولیس یک

پرســپولیس  صفــر - نفت 
مسجد سلیمان یک

پرســپولیس  یک - نســاجی 
ماندران صفر

ذوب آهــن اصفهــان صفر - 

پرسپولیس ۳
گهــر  گل   -  ۲ پرســپولیس 

سیرجان یک
سایپا صفر - پرسپولیس ۲

پرســپولیس در بازی های خانگی  
میانگین بیش از یک و نیم گل را در کارنامه 
داشته که نشان می دهد سرخ ها کار راحتی 
برای قهرمانی در نوزدهمین دوره لیگ برتر 
دارند. باید دید این نتایج در ۹ هفته پایانی 

نیز ادامه خواهد داشت یا خیر؟
البته نکته مهم این اســت که یحیی 
گل محمدی و کادرفنی او به احتمال زیاد 
تا پایان فصل  علیرضا بیرانوند را در اختیار 
نخواهد داشــت و از رادوشویچ استفاده 

خواهد کرد.  
برای پرسپولیس در این فصل گابریل 
کالدرون آرژانتینی کار را آغاز کرد، اما در 
ادامه یحیی گل محمدی جایگزین او شد تا 
چهارمین قهرمانی متوالی را برای سرخ ها 

به ارمغان بیاورد.

پرسپولیس شانس اصلی قهرمانی است اما ما
 هم فرصت داریم

گروه ورزشــي - وضعیــت ادامه 
یــا پایان لیگ برتر فوتبــال بانوان در حالی 
مشخص نیســت که سازمان لیگ تکلیف 
دسته دو و سه فوتبال مردان را هم مشخص 

کرده است.
در پی شــیوع ویــروس کرونا لیگ 
برتــر فوتبال بانوان از تاریخ هفتم اســفند 
۹۸ لغو شــد. با از سرگیری فعالیت برخی 
از رشته های ورزشــی و تصمیم گیری در 
مورد شروع رقابت های لیگ، از آنجایی که 
تنهــا چهار بازی از لیگ بانوان باقی مانده و 
انجام آنهاجایگاه تیم های صدرنشین را تغییر 
نمی دهد، مربیان و بازیکنان خواستار اعلام 

پایان لیگ شدند.
گلاره ناظمی، مسئول کمیته مسابقات 
بانوان پیش از این اعلام کرده بود که با توجه 
به درخواست تیم ها برای تعطیلی لیگ در 

این مورد تصمیم گیری می شود. هر چند از 
این اظهار نظــر مدت ها می گذرد اما هنوز 
تصمیم قطعی در مورد سرنوشت لیگ گرفته 
نشده است؛ مرضیه جعفری، سرمربی تیم 

صدرنشین شهرداری بم کرمان نیز گفت:" 
گویا قرار نیســت مسابقات برگزار شود اما 
هنوز چیزی به صورت شفاهی یا کتبی اعلام 

نشده است."

بلاتکلیفــی لیگ بانوان و ســکوت 
فدراســیون فوتبال در مورد اعلام قهرمان 
و پایان رسمی مسابقات در حالی است که 
تکلیف در بخش مردان مشخص شده حتی 
وضعیت لیگ های دسته دو و سه نیز روشن 

است و مسابقات از تیرماه آغاز می شود.
بی توجهی به تعیین تکلیف مسابقات 
در بخش بانوان قابل توجیه نیست و صرفا 
می تواند بیانگر نگاه مسئولان تصمیم گیرنده 

به بخش بانوان باشد. 
با توجه به درخواســت برخی تیم ها 
بــرای اعــلام پایان لیگ و عــدم تغییر در 
جایگاه مدعیان قهرمانی، مســئولان باید با 
اولویت قرار دادن سلامتی بازیکنان هر چه 
زودتر وضعیت این فصل را مشخص کنند 
تا بتوانند با برنامه ریزی دقیق تری شــرایط 
لازم برای فصل بعد مسابقات را فراهم کنند.

گروه ورزشي - سرمربی تیم فوتبال 
سپاهان از جدایی روی تاوارس از مجموعه 
تیم فوتبال ســپاهان خبر داد. طی روزهای 
اخیــر روی تاوارس یکــی از چهره های 
خبرســاز فوتبال در اصفهان بوده اســت؛ 
ماجرا از آنجا آغاز شد که یکی از رسانه های 
اصفهانی با انتقاد از مربی گلرهای پرتغالی 
سپاهان از تلاش او برای جدا کردن نیازمند از 
سپاهان گلایه کرده بود. این خبر البته خیلی 
زود واکنش تاوارس را به همراه داشت و این 
مربی با انتشار پستی ویدئویی تاکید کرد که 
در صورت انتقال نیازمند به فوتبال پرتغال 

حتی یک ریال هم نصیب او نخواهد شد.
حالا امیرقلعه نویی در کشــاکش این 
ماجراها از جدایی روی روی تاواس گفت و 

اینکه با یک مربی پرتغالی دیگر برای حضور 
در سپاهان مذاکرات آغاز شده است.

قلعــه نویی در این رابطــه این طور 
توضیــح داد:» از بین خارجی ها فقط روی 
تاوارس نیامده که من از او تشــکر می کنم. 
چند ســال بــه عنوان یک همــکار خیلی 
خوب وفــادار در کنار هم بودیم. خیلی به 
فوتبــال ما کمک کرد. تمام دروازه بان هایی 
که زیرنظر او کار کردند همیشه در بهترین 
شرایط خودشان بودند. او دلایل خودش را 
داشت و نیامد، اما از عزیزانی که آمدند تشکر 
می کنیم و مترصد این هستیم که یک مربی 
پرتغالــی را رزومه اش را دیده ایم و با او در 
ارتباطیم که اگر بشــود از وجود این مربی 
دروازه بان ها استفاده کنیم که قرار است در 

این یکی دو روز مشخص شود.« پیام نیازمند 
و رشید مظاهری دو دروازه بانی هستند که 
زیر نظر روی تاوارس بهترین روزهای خود 
را پشت سر گذاشتند.به این دو محمدرضا 
اخباری را هم اضافه کنید.تاوارس با اولیویرا 
سرمربی پرتغالی تراکتور به ایران آمد و پس 
از حضور امیرقلعه نویی در تراکتور، با این 
مربی همکاری اش را آغاز کرد و این فعالیت 
مشترک در تیم های ذوب آهن و سپاهان نیز 
ادامه پیدا کرد. تاوارس طی دوران همکاری 
بــا امیرقلعه نویی همواره بــا احترام از این 
مربی صحبت می کرد. او از دوری همسر و 
فرزندانش ناراحت بود و این موضوع را می 
شد در مصاحبه ها و حرف هایش به سادگی 
تشخیص داد. البته باید منتظر بمانیم و ببینیم 

که این جدایی عجیب در این مقطع از فصل 
که گلرهای سپاهان را با مشکللاتی مواجه 
خواهد کرد، به دلیل دریافت پیشنهاد کاری 
از پرتغــال بوده یا حرف و حدیث هایی که 
پیرامون نقش او در انتقال پیام نیازمند وجود 
داشــته، سبب ناراحتی و تصمیم برای عدم 

بازگشت به ایران شده است.

گروه ورزشــي - داود فنایی مربی 
دروازه بان های پرســپولیس رادوشوویچ 
را دروازه بان اصلی پرســپولیس در فصل 

بعد می داند
بــا انتقــال علیرضــا بیرانونــد از 
پرســپولیس به آنتورپ بلژیک بوژیدار 
رادوشــوویچ که اهلیت کرواسی دارد و  
گلر همیشــه ذخیره بیرانوند در این سال 
ها بوده است به  شماره یک پرسپولیس و 
گزینه اول این تیم در درون دروازه تبدیل 

خواهد شد.
داود فنایی کمک یحیی گل محمدی 

و گلــر دروازه بان هــای این تیم با اظهار 
رضایت از عملکرد رادو در این چند ماهه 
او را گزینــه اصلی دروازه بانی این تیم در 

فصل بعد می داند .
او بــا اظهار رضایت از توانایی های 
فنی و اخلاقی رادو از رعایت اصول حرفه 
ای او هــم تمجید کــرد و اعلام نمود در 
صورت بودن در کنار باشگاه به دنبال یک 
گلر در کنار رادو خواهد بود و رادوشویچ 
گزینه اول قرمزها در فصل بعد رقابت ها 

خواهد بود.
خاطرنشان می سازد عملکرد رادو 

در ایــن فصل در کنــار بیرانوند و عناصر 
دفاعی این تیم ،خط دفاعی پرسپولیس را 

تا هفته ۲۱رقابت های لیگ برتر به عنوان 
برترین خط دفاعی لیگ رسانده است.

گروه ورزشــي - بی تردید کاپیتان 
تیم کشــتی آزاد در بازیهای المپیک ۲0۱۶ 
ریو را باید بدشانس ترین ملی پوش ایران 
نامید که با وجود شایستگی، هیچگاه در این 

آوردگاه بزرگ به مدال نرسید.
وقتی بــه ویترین افتخــارات رضا 
یزدانــی توجــه می کنیم بــا افتخارات و 
مدال هــای رنگارنگ جهانی و آســیایی 

مواجه می شویم که گویای نبوغ و توانایی 
او در دنیای کشتی است. اما در این ویترین 
ارزشمند، جای مدال المپیک خالی است 
که انگار دســت تقدیر سالهاســت چنین 

افتخاری را از یزدانی سلب کرده است.
رضا یزدانی با توجه به حضور در سه 
المپیــک ۲00۸ پکن، ۲0۱۲ لندن و ۲0۱۶ 
ریو، هیچگاه نتوانست حق خود را از این 
آوردگاه بزرگ بگیرد و هر بار بنا به دلایل 
مختلف از جمله مصدومیت و بدشانسی، 
با دستی خالی از المپیک بازگشت. با وجود 
این پیشینه تامل برانگیز، گویا کاپیتان تیم 
ملی کشــتی آزاد ایــران در المپیک توکیو 
ســودای بازگشت به میدان را دارد و حالا 
در اندیشه کسب دوبنده وزن ۹۷ کیلوگرم 

تیم ملی است.
هر چند رضا یزدانی، دو ســه ســال 
اخیــر را با مصدومیــت و پیامدهای آن از 
جمله عمل جراحی پشــت سر گذاشت، 
امــا از روند تمرینات آماده ســازی دور 
نبوده و ســعی کرد همچنان جایگاه خود 
را در جمع مدعیان حفظ کند. به خصوص 
اینکه علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی 
هم چندی پیش از اظهــار تمایل او برای 
بازگشــت به میدان خبر داد و گفت: »همه 
کشتی گیران در صورت توانایی می توانند 
طبق قانون وارد چرخه انتخابی شوند. رضا 
یزدانی هم به تازگی اعلام کرده می خواهد 

کشــتی بگیرد. او قهرمان بزرگی است که 
امیدوارم موفق باشد.«

بدیــن ترتیب نام رضا یزدانی هم به 
جمع مدعیان وزن ۹۷ کیلوگرم کشتی آزاد 
ایران برای المپیک قرار گرفت که می تواند 
طبق چرخه انتخابی وارد گود شــود و در 
صورت شایســتگی و موفقیت، چهارمین 

المپیک خود را هم تجربه کند.

امــا تصمیم رضــا یزدانــی برای 
بازگشت، مخالفان و موافقان متعددی دارد 
کــه هر گروه، او را برای این کار تشــویق 
یا نهی می کنند. مخالفان بازگشت یزدانی 
معتقدند او برای رسیدن به دوبنده تیم ملی، 
رقبای جوان، باانگیزه و سرســختی دارد و 
طبیعتا رویارویی با آنها و شکست احتمالی، 
شــان و جایگاه یزدانی را دچار لطمه می 
کند. با نگاهی به صــف مدعیان وزن ۹۷ 
کیلوگــرم که محمدحســین محمدیان، 
علیرضا کریمی، علی شعبانی، محمدجواد 

ابراهیمی، مجتبی گلیج و... را در خود جای 
داده، می توان به منتقدان بازگشت یزدانی 
حق داد، اما از توان و تجربه کاپیتان پیشین 
تیم ملی هم نمی توان به سادگی گذشت. 
به همین دلیــل برخی معتقدند یزدانی در 
صورت آمادگی جسمی و روحی ایده آل، 
می تواند از هر مدعی داخلی بهتر باشــد و 
حتی شاید بتواند ناکامی المپیک های قبلی 

را هم جبران کند.
»امیر توکلیان« مربی پیشین تیم ملی 
کشــتی آزاد که مدتها با رضــا یزدانی در 
میادین بزرگ جهانــی و المپیک حضور 
داشته از نخستین افرادی بود که به بازگشت 
این قهرمان باتجربه واکنش نشان داد. وی 
با بیان اینکه رضا یزدانی برای بازگشــت 
به میدان باید منطقی و فکورانه عمل کند، 
اظهار داشت: »به شخصه به عنوان مربی تیم 
ملی که سالها با رضا یزدانی همراه بودم، او 
را بسیار دوست دارم. یزدانی یکی از معدود 

آزادکاران عنوان داری است که هیچگاه در 
بازیهای المپیک به حقش نرسید و به واقع 
یکی از بدشانس ترین ملی پوشان المپیکی 
ما بود. یزدانی باید بسیار منطقی و حساب 
شده به این موضوع نگاه کند، چون در حال 
حاضر آن کشتی گیری همیشگی نیست که 

بتواند در مبارزات دوره ای حضور یابد.«
اما »ســلمان قــادری« رئیس هیات 

کشــتی شهرســتان جویبار که خاستگاه 
قهرمانــان بــزرگ و مهد کشــتی ایران 
تلقی می شــود، نگاه مثبــت و امیدوارانه 
ای به بازگشــت رضا یزدانــی دارد. این 
پیشکسوت مازندرانی معتقد است: »رضا 
یزدانی کار ســختی پیش روی دارد، اما با 
توجه به تجربیاتش، می تواند به هدفی که 

دارد، دست یابد. 
یزدانــی در ایــن مدت بــا وجود 
تعظطیلی باشگاهها از تمرینات دور نبود و 
همچنان در جویبار و ساری تمرین می کند. 

من برای بازگشت با رضا صحبت کردم و 
کاملا مشخص اســت او عزمش را برای 

رسیدن به هدفش جزم کرده است.«
بــا وجود اظهارات موافق و مخالف 
اهالی کشــتی در خصوص بازگشت رضا 
یزدانی، او همچنان نسبت به این موضوع 
واکنش مشــخصی نشــان نداده و هنوز 
مشخص نیست تصمیم نهایی این قهرمان 
عنوان دار چیست. رضا یزدانی به تازگی در 
پاسخ به سوال برخی رسانه ها برای تصمیم 
به بازگشت اعلام کرد: »بعد از اینکه رئیس 
فدارســیون درباره بازگشت من به کشتی 
صحبت کرد من هــم با تمام توان، تلاش 
خواهم کرد تا به این هدف برسم. البته فعلا 
باید شــرایط مهیا شــود تا بتوانم خودم را 
در تمرینات بســنجم و بعد در خصوص 

بازگشت با قاطعیت اظهار نظر کنم.«
آنچه مســلم اســت رضا یزدانی در 
صورت تصمیم قاطع برای بازگشــت به 
میدان، تا رقابتهای قهرمانی کشور به عنوان 
نخســتین مرحله چرخه انتخابی تیم ملی 
وقت دارد. مسابقاتی که هنوز زمان قطعی 
برگزاری آن مشــخص نیست و فعلا زیر 

سایه شیوع ویروس کرونا قرار دارد.

قابل توجه کیشوندان محترم
بولینگ مریم با رعایت ضوابط شورای سلامت جزیره همه روزه از ساعت 10 صبح یکسر ه باز است

آبی ها هفته 13 لیگ را فراموش نمی کنند. هفته ای که دیاباته با یک ضربه سنگین دروازه رحمتی را فرو ریخت تا استقلال که فصل را به ناامیدکننده ترین شکل ممکن شروع کرده بود، به صدر جدول برسد. 

مجید نامجومطلق مربی استقلال:

پرســپولیس در حالــی ۹ هفتــه آینده باید به مصاف پیکان، شــاهین بوشــهر، ماشــین ســازی تبریز، 
فــولاد خوزســتان، نفــت مســجد ســلیمان، نســاجی، ذوب آهن، گل گهر ســیرجان و ســایپا بــرود که 
پنــج بازی میهمان اســت. شــاگردان یحیــی گل محمدی در بیســت و یک هفتــه ابتدایی لیــگ برتر تنها 
۲۲ گل بیــرون از خانــه دریافــت کــرده انــد که آمــار فوق العــاده ای برای این تیم محســوب می شــود.

»رضا یزدانی کار سختی پیش روی دارد، اما با توجه به تجربیاتش، می تواند به هدفی که دارد، دست یابد. یزدانی 
در این مدت با وجود تعظطیلی باشگاهها از تمرینات دور نبود و همچنان در جویبار و ساری تمرین می کند. من 
برای بازگشت با رضا صحبت کردم و کاملا مشخص است او عزمش را برای رسیدن به هدفش جزم کرده است.«
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